平成２７年１２月１日

南区自治協議会 会長 様

                            南区役所健康福祉課長

                            （担当 高齢介護係）

南区「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」構成員の推薦について（依頼）

日頃から，福祉行政にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，先般行われた「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」の構成員を選出する準備

会において，貴団体より構成員１名のご推薦をいただくこととなりました。恐れ入りますが，

南区における地域包括ケアシステム構築の為，ご協力いただきますようお願いいたします。

今後，南区第１層区域の「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」の設置を１２月２８

日に，また，第２層日常生活圏域については，第１層の生活支援コーディネター選出後，今

年度末までに設置できればと考えています。

 つきましては，別紙推薦書を第１層の団体様については１２月１５日までに，第２層の団

体様については１２月２８日までにご提出いただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

南区役所健康福祉課 高齢介護係 担当：篠沢

〒950-1292 新潟市南区白根1235番地
TEL：025-372-6320（直通） / FAX：025-372-4033
e-mail ：kenko.s@city.niigata.lg.jp

資料３

平成  年  月  日

南区役所健康福祉課長 宛

（推薦者） 団体名

役 職

               氏 名  ○印

 推 薦 書

南区第１層「支え合いのしくみづくり会議（協議体）」構成員について，下記の

とおり推薦いたします。

記

（フリガナ）

１ 氏 名        （ 男 ・ 女 ）

２ 住 所

３ 電話番号